
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортсменке: 

1.1. Веприковой Александре Николаевне, 2007 г.р. 

2. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные 

гонки» следующим спортсменам: 

2.1. Билинчук Лилии Васильевне, 2009 г.р.; 

2.2. Бобковой Валерии Сергеевне, 2008 г.р.; 

2.3. Брызгаловой Анне Алексеевне, 2011 г.р.; 

2.4. Брызгаловой Веронике Алексеевне, 2008 г.р.; 

2.5. Колчанову Антону Сергеевичу, 2010 г.р.; 

2.6. Туровой Елизавете Алексеевне, 2010 г.р. 

3. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «фигурное 

катание на коньках» следующим спортсменкам: 

3.1. Пикулевой Юлиане Олеговне, 2008 г.р.; 

3.2. Постаноговой Кристине Максимовне, 2008 г.р.; 

3.3. Румянцевой Таисии Евгеньевне, 2010 г.р.; 

3.4. Энкиной Маргарите Дмитриевне, 2011 г.р. 

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «спортивный туризм» следующим спортсменам: 

4.1. Вахрину Арсению Олеговичу, 2008 г.р.; 

4.2. Санниковой Виктории Витальевне, 2006 г.р.; 

4.3. Худорожковой Дарье Алексеевне, 2008 г.р. 

 

  

О подтверждении и присвоении 
спортивного разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-219 от 04.06.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.06.2024 17:48



 

  

2 

5. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные 

гонки» следующим спортсменам: 

5.1. Анкудиновой Яне Андреевне, 2007 г.р.; 

5.2. Бояршиновой Ульяне Михайловне, 2012 г.р.; 

5.3. Бубнову Егору Владимировичу, 2009 г.р.; 

5.4. Бубнову Максиму Дмитриевичу, 2009 г.р.; 

5.5. Вахрушеву Авениру Евгеньевичу, 2009 г.р.; 

5.6. Верещагину Тимофею Владимировичу, 2008 г.р.; 

5.7. Волкову Александру Александровичу, 2011 г.р.; 

5.8. Воронову Михаилу Сергеевичу, 2010 г.р.; 

5.9. Ерёмкину Василию Александровичу, 2009 г.р.; 

5.10. Остапчуку Александру Васильевичу, 2010 г.р.; 

5.11. Хренову Денису Антоновичу, 2003 г.р. 

6. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивное 

ориентирование» спортсмену: 

6.1. Сажину Артёму Евгеньевичу, 2008 г.р. 

7. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спортивный 

туризм» следующим спортсменам: 

7.1. Алексееву Кириллу Олеговичу, 2010 г.р.; 

7.2. Батракову Сергею Андреевичу, 2010 г.р.; 

7.3. Боталову Ивану Сергеевичу, 2009 г.р.; 

7.4. Каракуловой Ксении Николаевне, 2010 г.р.; 

7.5. Максимову Матвею Вячеславовичу, 2009 г.р.; 

7.6. Марамыгиной Анастасии Дмитриевне, 2009 г.р.; 

7.7. Пашиеву Андрею Сергеевичу, 2010 г.р.; 

7.8. Петухову Антону Алексеевичу, 2010 г.р.; 

7.9. Савельеву Тимофею Михайловичу, 2010 г.р.; 

7.10. Самойловой Милане Евгеньевне, 2010 г.р.; 

7.11. Самылову Данилу Сергеевичу, 2010 г.р.; 

7.12. Сосниной Анастасии Сергеевне, 2010 г.р.; 

7.13. Шахрамовой Милене Вячеславовне, 2009 г.р. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

И.о. министра                                                                                              А.Н. Ипатов                                 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-219 от 04.06.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.06.2024 17:48


	1
	2

